1

 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

(Lei Federal nº 11.129/2005)
Processo Seletivo Público TURMA - 2019

EDITAL nº 11/2019 – SEGUNDA CHAMADA DE MATRÍCULA

Seleção de candidatos às vagas do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu na Modalidade de Residência
Multiprofissional em Saúde Mental

Período Letivo - 2019/2021

A Comissão de Seleção do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva (NESC/CCS/UFPB), no uso de suas atribuições

legais; torna público, a Segunda Chamada de Matrícula, conforme o Edital nº 10/2018; de acordo com o que segue

abaixo:

1.0  Os candidatos abaixo relacionados no quadro I aprovados e publicado no Edital nº 10/2019, estão convocados em

segunda chamada para matricula, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, referente ao Edital nº 10/2018, para o

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental, turma 2019/2021:

QUADRO I - RELAÇÃO POR NÚCLEO PROFISSIONAL PARA SEGUNDA CHAMADA

CPF NOME NÚCLEO

09911110443 VANESSA CAROLINA SANTOS FRANCELINO Terapia Ocupacional

01622713796 JOSELMA RAMOS CARVALHO SANTOS Serviço Social

01016346336 LEIZA MELO SOUSA Enfermagem

2.0. O candidato deverá apresentar-se à Secretaria do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva (NESC), 2º andar do Centro
de Ciências da Saúde (CCS), na Universidade Federal da Paraíba, l, com os documentos conforme consta no item 10.
do Edital nº 10/2018

3.0. Os itens acima descritos passam a vigorar a partir da presente data.

João Pessoa, 07 de março de 2019.

Profa. Dra. Lenilma Bento de Araújo Meneses

Presidente da Comissão de Seleção

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental
Universidade Federal da Paraíba - UFPB/CCS